АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

О признании недействительным постановления Администрации городского
округа Рошаль от 17.01.2018 № 35 «О создании межведомственной комиссии

по обследованию и категорированию объектов (территорий)
образовательных организаций, расположенных на территории городского

округа Рошаль»

В связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать недействительным постановление Администрации
городского округа Рошаль от 17.01.2018 №35 «О создании
межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов
(территорий) образовательных организаций, расположенных на территории
городского округа Рошаль».

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить опубликование настоящего постановления на
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль
Прилуцкого Н.Н.

г. Рошаль

Г лава городского округа А.В. Артюхин

го